中医诊所备案注销公告

（ 二七 ）卫备注销字〔2024〕第004号
二七郑州祥森中医诊所有限公司碧云路中医诊所，地址：郑州市二七区碧云路125号13号楼1层15号，登记号：MA9LFAL5641010317D2182，法定代表人：郭宝兴，身份证号：23**************18，主要负责人：丁同海，身份证号：41**************11。
由于主要负责人申请注销《中医诊所备案证》，依据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）、（六）款之规定，我委注销以上1家中医备案诊所《医疗机构执业许可证》。

 特此公告。

郑州市二七区卫生健康委员会
                               2024年04月24日